
Kunějovice (lČ: 00573086)
vÝxpztsKu AzrRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudžňosti

Podmínka: -není- ; -není- ; -není-

období: od 1 do 12l 2015
(v Kč na dvě desetinná místa)

Název

A NÁKLADYCELKEM
Al . Nákladyzčinnosti
A.l "1. Spotřeba materiálu
A.l .2. Spotřeba energie
A.1.3. Spotřebajinýchneskladovatelnýchdodávek
A.l .4" Prodané zboží
A.l .5" Aktivace DM
A.l .6. Aktivace oM
A.l .7. Změna stavu zásob vlastní V,iroby

A.l'.8. Opravy a udržování
A.l .9. Cestovné
A.l .'l0. Náklady na reprezentaci
A.l ,11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
A.l .12. Ostatní služby
A.l .13. Mzdové náklady
A.l .í4. Zákonné sociální pojištění
' | .í5, Jiné sociální pojištění

\*l .16. Zákonné sociální náklady
A.l .17. Jiné sociální náklady

A.l .18. Daň silniční
A.l .19. Daň z nemovitostí
A.| .20. Jiné daně a poplatky

A.l .21. Vratky nepřímých daní
A.l,,22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

A.l .23. Jiné pokuty a penále

A.l .24. Dary
A.l .25. Prodaný materiál

A.l .26. Manka a škody
A.l .27, Tvorba íondů
A,l .28, Odpisy dlouhodobého majetku
A.l .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
A.l .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
A.l .3í. Prodané pozemky

A.l .32. TvoĎa a zúčtování rezerv
A.l .33. Tvorba a zúčtování opravných položek

A.1.34. Nákladyzvyiazenýchpohledávek
l .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

\*t .36. Ostatní nákladyz činnosti
Al l. Finanční náklady
A.l 1.1. Prodané cenné papíry a podíly

A.l1.2. ť'roky
A.l 1.3, Kuzové ztráty
A,l 1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
A.l 1.5. Ostatní finanční náklady

A"l lt, Nákladyna nezpochybnitelné nárokyna prost
A.l l1.2, Náklady na nároky na prostředky rozpočtů územ
A.V. Daň z pňJmů

A.V.1. Daňz příjmú

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů

B. WHOSY GELKEM
B.l. Výnosyz činnosti
B.l .1. \Áýnosy z prodeje vlastních výrobků
B.l .2. §nosy z prodeje služeb
B.l .3. Výnosy z pronájmu

B.l .4. \Áýnosy z prodaného zboží
B.l .5. Výnosy ze správních poplatků

B.l .6. Výnosy z místních poplatků

B.l .7. Výnosyze soudních poplatků

B.l .8. Jiné \,ýnosy z vlastních výkonů

-*J- -- Běrř období --r---- Minulé obdobi 
--l|-Hl?iliéigúši.i H99p99ář9ká i H;áy49;nloši i !19;ňódářsiá,;

501

502
503
504
506
507
50B

51 1

512

513
5í6
518
521

524

525
527

528

531

532
538
539

u1
u2
543
u4
u7
548

551

552
553
554

555

556

557
558

549

561

562

563
564

569

572

591

595

60,|

602
603

604

605

606

607

609

1 191 570,34
,l 126 137,34

21 734,90

34 860,00

6 570,00
1 54í,00
2 404,oo

332 699,84
505 2,14,56

114716,42
1 2,t8,00

9 82í,00

496,00

239,00

í35,00
í 648,00

4 903,00

55 560,00
55 560,00

4 970,00
35 000,00

-30 030,00

1 996 158,00

139 548,70
2 600,00
1 168,00

45 591,00

450,00

64 020,00

6 8,10,70

1 443 260,47
1 416 316,47

48 991,00
77 111,00

47 998,00
4 436,00
4 9B1,00

511 543,97
504 91 1,00
,lo4 478,00

1 112,00

15 561,00

3 188,00

53 877,00

420,75

5 584,80

í8 678,00
,l3 444,95

7114,00

7 114,00

48 4í0,00
48 410,00

-28 580,00
61 000,00

-89 580,00
2,1,12 089,50

í50 933,00

2 000,00
42276,00

350,00

54 208,00

1 951,00

79 624,00

1,00

-3 877,4o

14773,00
228g,o2
4 903,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestaveno: 18.2,2016 14:07:47 Strana 1 z 2



-Ňil;*--

B,l .9. Smluvní pokuty a rlroky z prodlení

B.l .10. Jiné pokuty a penále

B,l ,11. Výnosyz odepsaných pohledávek
B.l .12. Výnosy z prodeje materiálu
B.l .13. Výnosyz prodeje dlouhodobého nehmotného ma
B.l .14. Výnosyz prodeje dlouhodobého hmotného majet
B.l ,15. Výnosyz prodeje pozemků

B.l ,16. Čerpání fondů
B.l .í7. Ostatní \^ýnosy z činnosti
B.l l. Finanční výnosy
B.l l.,l. Výnosy z prodeje cenných papírrl a podílů
B.l 1.2. Úroky
B.l 1.3. Kuzové zisky
B.l 1,4. Výnosyz přecenění reálnou hodnotou
B.l 1.5, Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
B.l 1.6, Ostatní finanční výnosy
B.l V. Výnosyz transferů
B.l V.2. Výnosyz nároků na prostředky rozpočtů územní
B.V. Výnosyze sdilených daní
B.V .1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzichj,ch osob
B,V .2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických os
B.V .3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
B.V .4, Výnosy ze sdílených spotřebních dani
B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní
B.V .6. Výnosy ze sdílené daně silniční
c. v^ÍsleoexHosPoDAŘENí
C.'t . Výsledek hospodaření před zdaněním
C.2. Výsledek hospodaření běžného úč.období

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

641

642
643
644
6,45

646
647

648

649

66,t

662
663

664
665
669

672

68í
682
684

685
686

688

100,00

18 809,00

9 600,86

36,86

9 564,00
62 800,00
62 800,00

1 784 208,44
433 157,68

40B715,22

750 045,45

185 977,33

6 312,76

0,00

809 557,66
804 587,66

66 640,00

171 215,60
171215,60

1 722 551,98

379 507,45
383 938,80
74í 845,08

211 840,06

5 420,59

0,00

640 249,03

668 829,03

29 700,00

20448,oo
0,00 67 388,92 0,00

748,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

qq Statutární zástupce: a^ |

ilv,+*'\
Podpisorný záznam: :

oBEc KUNĚJGVICE l
l

Kunějovice 28 i

Sestaveno: 18.2.2016 14i07:47 SIrana 2 z2

Položka sU Běžné období Minulé období
Hlavní činnost : Hospodářská Hlavní činnost i Hosoodářská

1Č: 00573086, To1.: 377 927 |.:':)


